
2009 
 

4. Lepena Open  
Soča (Kamp Soča), 2. maj 2009 

 
PODATKI TURNIRJA 

Igralci 12 Rmax 1697 
Rmin 1460 Rpt 1594 

K 1,0 Nivo 20,3 
 

LESTVICA 
  Rs T B B1 SB I + = – Rt 

1. STEGEMAN  Bart 1676 11 37 42 73 6 5 1 0 +22 

2. ZORN  Walter 1697 11 36 41 71 6 5 1 0  

3. KAŠCA  Kristjan 1591 8 38 40 36 6 4 0 2 +27 

4. BERGINC  Dario 1684 6 38 40 24 6 3 0 3 -12 

5. WOJČICKY  Sergij 1576 6 32 33 24 6 3 0 3 +2 

6. ŠULIN  Kevin 1590 6 32 33 18 6 3 0 3 -18 

7. KAŠCA  Bernard 1656 6 29 30 20 6 2 2 2 -9 

8. ŠULIN  Luciano 1609 5 37 39 22 6 2 1 3 -3 

9. KOMAC  Mitja 1551 5 36 37 19 6 2 1 3 +10 

10
. 

TRAMPUŽ  Primož 1568 5 34 35 19 6 2 1 3 +3 

11
. 

RUPNIK  Luka 1466 2 31 32 2 6 1 0 5 +10 

12
. 

RUPNIK  Jošt  st. 1460 1 28 30 6 6 0 1 5 -7 

REZULTATI 
  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 STEGEMAN  Bart  1 2 2  2 2  2    
2 ZORN  Walter 1  2 2 2   2  2   
3 KAŠCA  Kristjan 0 0    2  2 2  2  
4 BERGINC  Dario 0 0    0  2  2 2  
5 WOJČICKY  Sergij  0     2 0 0 2  2 
6 ŠULIN  Kevin 0  0 2      0 2 2 
7 KAŠCA  Bernard 0    0   1 2  2 1 
8 ŠULIN  Luciano  0 0 0 2  1    2  
9 KOMAC  Mitja 0  0  2  0   1  2 

10 TRAMPUŽ  Primož  0  0 0 2   1   2 
11 RUPNIK  Luka   0 0  0 0 0    2 
12 RUPNIK  Jošt  st.     0 0 1 0 0 0 0  

RATING TOČKE  

  Rs 1 2 3 4 5 6 Rt 
STEGEMAN  Bart 1676 ZW 1,6  10,9  1,5  8,3  0,0  +22 

KAŠCA  Kristjan 1591 -0,4  ZW 11,1  10,3  5,8  0,0  +27 

BERGINC  Dario 1684 -10,9  ZW -3,5  2,3  0,0  0,0  -12 

WOJČICKY  Sergij 1576 ZW 4,6  -2,6  -10,0  10,0  0,0  +2 

ŠULIN  Kevin 1590 2,7  -0,3  -10,6  -10,2  0,0  0,0  -18 

KAŠCA  Bernard 1656 -4,2  0,0  -5,4  0,4  0,0  0,0  -9 

ŠULIN  Luciano 1609 ZW -10,4  -0,6  6,6  1,5  0,0  -3 

KOMAC  Mitja 1551 -0,0  -0,1  -2,0  9,8  1,5  1,2  +10 

TRAMPUŽ  Primož 1568 ZW -0,0  -7,2  10,0  0,0  0,2  +3 

RUPNIK  Luka 1466 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  10,3  +10 

RUPNIK  Jošt  st. 1460 0,0  0,0  1,5  -0,3  -0,0  -8,0  -7 

 



2. Skupina  
PODATKI TURNIRJA (dvokrožno) 

Igralci 4 Rmax 1482 
Rmin 1477 Rpt 1480 

K 0,5 Nivo 11,3 
LESTVICA 

    Rs T SB I + = –   Rt 
1. RUPNIK Matej 1482 9 38 6 4 1 1 +16 

2. RUPNIK Urban 1479 8 30 6 3 2 1 +13 

3. RUPNIK Ambrož 1477 7 26 6 3 1 2 +9 

4. KOMAC Mark  (B) 1481 0 0 6 0 0 6 0 

REZULTATI 
  1 2 3 4 1 2 3 4 

1 RUPNIK Matej  2 0 2  1 2 2 

2 RUPNIK Urban 0  1 2 1  2 2 

3 RUPNIK Ambrož 2 1  2 0 0  2 

4 KOMAC Mark (B) 0 0 0  0 0 0  

RATING TOČKE  
   Rs 1 2 3 4 1 2 3 4 Rt 

1 RUPNIK Matej 1482  5,4  -5,5  5,5   0,0  5,2  5,5  +16 

2 RUPNIK Urban 1479 -4,7   0,0  5,6  1,5   5,5  5,6  +13 

3 RUPNIK Ambrož 1477 5,5  1,5   5,5  -4,2  -5,0   5,5  +9 

4 KOMAC Mark  (B) 1481         0 

 

1. Trma Open 2009     
Zadlog (Pr' Bizarju), 23. avgust 2009 

 
PODATKI TURNIRJA 

Igralci 16 Rmax 1698 
Rmin 1453 Rpt 1554 

K 1,0 Nivo 17,3 
 

LESTVICA 
  Rs T B B1 SB I + = – Rt 

1. STEGEMAN  Bart 1698 11 38 43 77 6 5 1 0 +12 

2. ZORN  Walter 1698 9 41 47 67 6 3 3 0  

3. BERGINC  Dario 1672 9 40 45 59 6 4 1 1 +1 

4. KAŠCA  Bernard 1647 7 38 42 39 6 3 1 2 -4 

5. KOMAC  Mitja 1561 7 37 40 34 6 3 1 2 +9 

6. ŠULIN  Luciano 1606 7 36 40 37 6 3 1 2 +6 

7. ŠULIN  Kevin 1572 7 35 38 33 6 3 1 2 +15 

8. RUPNIK  Matej 1498 6 37 42 32 6 2 2 2 +19 

9. WOJČICKY  Sergij 1578 6 32 33 20 6 3 0 3 -13 

10
. 

RUPNIK  Urban 1492 5 30 31 16 6 1 3 2 +8 

11
. 

RUPNIK  Andrej 1482 5 30 31 19 6 2 1 3 +7 

12
. 

RUPNIK  Jošt  ml. 1479 5 26 29 19 6 2 1 3 +7 

13
. 

RUPNIK  Ambrož 1486 4 31 32 12 6 2 0 4 +6 

14
. 

RUPNIK  Jošt st. 1453 4 28 29 8 6 2 0 4 +18 

15
. 

RUPNIK  Luka 1476 3 28 29 7 6 1 1 4 -8 

16
. 

RUPNIK  Terezija 1458 1 24 27 5 6 0 1 5 -20 

 
 
 
 



REZULTATI 
  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 STEGEMAN  Bart  1 2 2 2   2    2     
2 ZORN  Walter 1  1 1  2 2 2         
3 BERGINC  Dario 0 1   2 2   2 2       
4 KAŠCA  Bernard 0 1   0  2      2 2   
5 KOMAC  Mitja 0  0 2    1     2  2  
6 ŠULIN  Luciano  0 0    1  2     2 2  
7 ŠULIN  Kevin  0  0  1   2 2   2    
8 RUPNIK  Matej 0 0   1     1 2 2     
9 WOJČICKY  Sergij   0   0 0    2   2  2 

10 RUPNIK  Urban   0    0 1   1    1 2 
11 RUPNIK Andrej        0 0 1  0 2  2  
12 RUPNIK Jošt  ml. 0       0   2  0 2  1 
13 RUPNIK  Ambrož    0 0  0    0 2    2 
14 RUPNIK Jošt st.    0  0   0   0   2 2 
15 RUPNIK  Luka     0 0    1 0   0  2 
16 RUPNIK  Terezija         0 0  1 0 0 0  

RATING TOČKE  
  Rs 1 2 3 4 5 6 Rt 
STEGEMAN  Bart 1698 ZW 7,5  4,6  0,0  0,0  0,0  +12 

BERGINC  Dario 1672 -3,3  ZW 3,1  1,0  0,0  0,0  +1 

KAŠCA  Bernard 1647 -1,4  ZW -4,6  2,3  0,0  0,0  -4 

KOMAC  Mitja 1561 -0,0  -0,0  3,8  0,0 2,3  2,8  +9 

ŠULIN  Luciano 1606 ZW -0,81  7,27  0,0  0,0  0,0  +6 

ŠULIN  Kevin 1572 ZW -0,6  1,5  11,0  2,0  1,5  +15 

RUPNIK  Matej 1498 -0,0  ZW 1,5  0,0  8,9  8,5  +19 

WOJČICKY  Sergij 1578 -0,2  -3,1  -11,0  0,9  0,0  0,0  -13 

RUPNIK  Urban 1492 -0,0  -0,5  1,5  0,0  0,0  6,5  +8 

RUPNIK Andrej 1482 -5,0  -0,2  1,5  -11,1  11,1  10,3  +7 

RUPNIK Jošt  ml. 1479 -0,0  -4,4  11,1  -7,6  7,5  0,0  +7 

RUPNIK  Ambrož 1486 -0,0  -0,6  -0,3  10,6  -10,9  7,3  +6 

RUPNIK Jošt st. 1453 -0,0  -0,0  -0,0  -3,3  10,0  11,0  +18 

RUPNIK  Luka 1476 -0,4  -0,0  1,5  -8,0  -10,1  8,6  -8 

RUPNIK  Terezija 1458 -0,0  -2,5  1,5  -3,1  -11,0  -4,6  -20 

 

Pokal mesta Mori 
Mori, 29. – 30. avgust 2009 
Švicarski sistem – 5 krogov 

SKUPINA 2 
  T B SB 

1 FERRO  Walter 8 28 46 
2 LORUSSO  Luca 7 29 35 
3 MOSCATO  Walter 7 23 32 
4 ZORN  Walter 6 25 27 
5 FAVA  Giovanni 6 23 20 
6 AGOSTI  Ricardo 5 27 21 
7 TRANQUILLINI  Diego 5 25 18 
8 NETO  Gennaro 5 25 16 
9 SPOLADORE  Renato 5 19 10 

10 BERGINC  Dario 4 24 10 
11 INTILLA  Lussorio 2 27 11 
12 KAŠCA  Bernard 0 25 0 

 

SKUPINA 3 
  T B SB 

1 NICOLAO  Gianni 8 32 49 
2 PASTROVICCHIO  Sergio 8 26 37 
3 VALENTINI  Stefano 7 30 37 
4 TABOR  Claudio 7 28 33 
5 MAGGI  Alessandro 6 22 20 
6 MARINI  Otello 6 20 14 
7 CANDONI  Andrea 4 31 18 
8 ŠULIN  Luciano 4 21 7 
 VIDONI  Pietro 4 21 7 

10 DE CONCINI  Rodolfo 3 26 10 
11 CRUCITTI  Demetrio 3 20 4 
12 KOMAC  Mitja 0 23 0 

 



SKUPINA 4 
  T B SB 

1 TOSCANO  Giuseppe 9 25 42 
2 DE LEO  Maurizio 8 22 31 
3 WOJČICKY  Sergij 7 21 27 
4 MORSELLINO  Antonio 6 22 24 
5 CIOCCARELLI  Michele 6 19 22 
6 MAIOCCHI  Agostino 5 31 25 
7 VALENTINI  Elena 5 30 21 
8 CONDOLO  Vittorio 5 25 16 
9 PAGANI  Simona 5 24 19 

10 FATTURINI  Luciano 4 28 21 
11 CESCATTI  Pietro 4 21 15 
12 VALENTINI  Ezio 3 29 18 
13 GOISIS  Carlo 2 26 5 
14 GANDOLFO  Ivo 1 27 2 

 
 

 
Sergij, Mitja, Bernard, Luciano in Dario 

 
 

 
 
 
 
 
 

6. ŠPAGETI OPEN 2009   
Bovec, 28. november 2009 

 

PODATKI TURNIRJA 
Igralci 15 Rmax 1710 
Rmin 1438 Rpt 1566 

K 1,0 Nivo 17,7 
 

LESTVICA 
  Rs T B B1 SB I + = – Rt 

1. STEGEMAN  Bart   1710 12 37 41 82 6 5 1 0 +7 

2. BERGINC  Dario   1673 10 39 45 66 6 5 0 1 +6 

3. ZORN  Walter   1703 8 41 47 50 6 4 1 1  

4. WOJČICKY  Sergij   1565 7 41 47 44 6 3 1 2 +18 

5. KOMAC  Mitja   1570 7 33 35 34 6 3 1 2 -7 

6. RUPNIK  Luka   1468 7 24 24 21 6 3 1 2 +22 

7. RUPNIK  Urban   1500 6 38 40 22 6 3 1 2 +15 

8. KAŠCA  Bernard   1643 6 37 39 29 6 2 2 2 -3 

9. ŠULIN  Kevin  1587 6 36 38 16 6 3 0 3 +0 

10. TRAMPUŽ  Primož   1571 6 30 32 27 6 1 3 2 +0 

11. RUPNIK  Ambrož   1492 6 26 28 16 6 2 1 3 +4 

12. RUPNIK  Jošt  st.  1471 5 28 28 11 6 2 1 3 +3 

13. ŠULIN  Luciano   1612 4 37 43 26 6 2 0 4 +6 

14. RUPNIK  Jošt  ml.  1486 2 32 32 0 6 2 0 4 -24 

15. RUPNIK  Terezija   1438 2 29 29 0 6 1 1 4 -4 

 
 
 
 
 



REZULTATI 
  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 P 

1 STEGEMAN  Bart    2 2 2   2  2    2    
2 BERGINC  Dario   0  2 2   2 2 2        
3 ZORN  Walter   0 0   2   2 2 2       
4 WOJČICKY  Sergij   0 0   2  2 1   2      
5 KOMAC  Mitja     0 0  2    1  2  2   
6 RUPNIK  Luka       0      2 1 0 2  2 
7 RUPNIK  Urban   0 0  0        2 2 2   
8 KAŠCA  Bernard    0 0 1      1 2    2  
9 ŠULIN  Kevin  0 0 0          2 2 2  

10 TRAMPUŽ Primož     0  1   1    2 0  2  
11 RUPNIK  Ambrož      0  0  0     2 2 2  
12 RUPNIK Jošt st.      0 1 0   0     2 2 
13 ŠULIN  Luciano   0     0 0  0 2 0      
14 RUPNIK Jošt  ml.      0 0 0  0  0     2 
15 RUPNIK  Terezija          0 0 0 0     2 
P (P)rost      0      0  0 0  

Rdeči tisk – brez igre 
 

RATING TOČKE  
  Rs 1 2 3 4 5 6 Rt 
STEGEMAN  Bart   1710 6,2  ZW 0,0  0,0  0,0  0,7  +7 

BERGINC  Dario   1673 -2,2  ZW 0,2  0,0  7,0  1,5  +6 

WOJČICKY  Sergij   1565 -0,0  -0,0  11,0  3,2  1,5  2,5  +18 

KOMAC  Mitja   1570 ZW -11,0  0,5  1,5  1,7  0,7  -7 

RUPNIK  Luka   1468 -0,1  9,9  1,5  -0,0  10,3  P +22 

RUPNIK  Urban   1500 -0,0  -0,0  -0,8  7,1  BI 9,2  +15 

KAŠCA  Bernard   1643 -2,9  ZW 0,0  0,0  0,0  0,0  -3 

ŠULIN  Kevin  1587 -0,0  -0,3  ZW BI 0,6  0,0  +0 

TRAMPUŽ Primož   1571 ZW 0,0  1,5  0,6  -1,9  0,0  
 

+0 

RUPNIK  Ambrož   1492 -0,6  -10,1  0,0  BI 10,3  4,3  +4 

RUPNIK Jošt st.  1471 -0,2  0,0  -3,0  -0,1  6,6  P +3 

ŠULIN  Luciano   1612 -0,2  5,7  OD ST 0,0  OP +6 

RUPNIK Jošt  ml.  1486 -0,4  -10,4  -5,4  -0,1  -8,0  P -24 

RUPNIK  Terezija   1438 -0,0  -0,0  -0,0  -1,2  -2,6  P -4 
 

1. Novoletni turnir  2009 
Zadlog (Pr' Bizarju), 30. december 2009 

 
PODATKI TURNIRJA 

Igralci 10 Rmax 1517 

Rmin 1434 Rpt 1487 

K 0,5 Nivo 12,0 

 
LESTVICA 

  Rs T B B1 SB I + = – Rt 
1. RUPNIK  Urban 1515 12 34 36 72 6 6 0 0 +22 

2. RUPNIK  Klara 1507 10 38 42 60 6 5 0 1 +17 

3. RUPNIK  Matej 1517 8 40 42 40 6 4 0 2 +3 

4. RUPNIK 
 Ambrož 

1496 6 38 38 16 6 3 0 3 +7 

5. RUPNIK  Andrej 1489 6 34 34 24 6 3 0 3 +3 

6. RUPNIK  Gregor 1487 6 32 32 12 6 3 0 3 +3 

7. RUPNIK  Luka 1490 6 28 28 12 6 3 0 3 -2 

8. RUPNIK 
 Terezija 

1434 4 40 40 12 6 2 0 4 +7 

9. RUPNIK  Jošt  st. 1474 2 38 38 0 6 1 0 5 -6 

10
. 

RUPNIK  Jošt  
ml. 

1462 0 28 30 0 6 0 0 6 -14 



REZULTATI 
  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 RUPNIK  Urban  2 2 2  2  2 2  
2 RUPNIK  Klara 0  2 2 2  2 2   
3 RUPNIK  Matej 0 0  2  2   2  
4 RUPNIK  Ambrož 0 0 0    2  2 2 
5 RUPNIK  Andrej  0 0   2 2 0  2 
6 RUPNIK  Gregor 0  0  0   2 2 2 
7 RUPNIK  Luka  0  0 0   2 2 2 
8 RUPNIK  Terezija 0 0   2 0 0   2 
9 RUPNIK  Jošt st. 0  0 0  0 0   2 

10 RUPNIK  Jošt ml.    0 0 0 0 0 0  

RATING TOČKE  
  Rs 1 2 3 4 5 6 Rt 
RUPNIK  Urban 1515 5,0  5,6  4,2  3,6  0,9  2,8  +22 

RUPNIK  Klara 1507 -3,6  5,4  4,8  4,3  4,4  1,3  +17 

RUPNIK  Matej 1517 -5,6  -5,4  4,1  3,6  3,5  2,7  +3 

RUPNIK  Ambrož 1496 -2,2  -3,1  -2,0  5,2  4,0  3,3  +7 

RUPNIK  Andrej 1489 -2,3  -1,5  5,5  5,6  -4,0  3,7  +3 

RUPNIK  Gregor 1487 -1,5  -1,4  -5,0  2,2  4,7  3,8  +3 

RUPNIK  Luka 1490 -2,4  -4,0  -5,6  2,0  4,4  3,6  -2 

RUPNIK  Terezija 1434 -0,2  -0,3  3,7  -0,6  -0,6  4,8  +7 

RUPNIK  Jošt st. 1474 -1,0  -0,9  -1,9  5,3  -2,5  -5,3  -6 

RUPNIK  Jošt ml. 1462 -1,2  -1,6  -1,7  -1,5  -4,9  -3,0  -14 
 

RATING TABLICE
31. 12. 2009 

 
  PRIIMEK Ime Rating  

1   STEGEMAN   Bart 1717  

2 -1  BERGINC   Dario 1679 -5  

3 -1  REJC   Vladimir 1674  = 

4 -1  KAŠCA   Bernard 1640 -16  

5 -1  ŠULIN   Luciano 1618 +9  

6 = KAŠCA   Kristjan   1618 +27  

7 -2  LAPANJA   Ilinka 1592 = 

8 = KOVAČIČ   Vojko 1589 = 

9 -2  ŠULIN   Kevin 1587 -3  

10 = WOJČICKY   Sergij 1583 +7  

11 -2  GABERŠČEK   Dejan 1581 = 

12 -1  TRAMPUŽ    Primož 1571 +3  

13 = KOMAC    Mitja   1563 +12  

14 -2  KVERH   Bojan 1558 = 

15 -1  MRAKIČ   Sebastjan 1550 = 

16   RUPNIK   Urban 1537  

17 -2  KRAVANJA   Tilen   1525 = 

18 -2  MIHELIČ   Primož 1524 = 

19 -2  KRAVANJA   Iva   1524 = 

20   RUPNIK   Klara 1524  

21 -3  KENDA   Jernej   1523 = 

22 -3  KENDA   Špela   1521 = 

23   RUPNIK   Matej 1520  

24 -4  ŠTRUKELJ   Simon   1516 = 

25 -4  MLEKUŽ   Jernej 1515 = 

26 -4  RAZPET Igor 1505 = 

27 -4  ŠTRUKELJ   Ingrid   1503 = 

28   RUPNIK   Ambrož 1503  

29 -5  KEMPER Uroš 1502 = 

30 -5  OBLEŠČAK   Ljubo 1499 = 

31 -5  KAVČIČ   Vasja 1498 = 

32 -5  ŠULIN   Ariana 1492 = 

33   RUPNIK   Andrej 1492  

  PRIIMEK Ime Rating  

34   RUPNIK   Gregor 1490  

35   RUPNIK  Luka 1488  

36 -8  BERGINC   Katrin    1482 = 

37 -8  KOMAC (B) Mark 1481 = 

38 -8  VIDIČ   Marko 1481 = 

39 -8  OMEROVIČ   Monika 1481 = 

40 -8  MIHELIČ   Tadej   1479 = 

41 -8  ČOPI   Ambrož 1475 = 

42 -8  KRAJNC Matej 1473 = 

43 -8  BERGINC   Medard    1472 = 

44 -8  ZORKO   Rebeka 1471 = 

45 -8  VRAČUN   Špela 1469 = 

46   RUPNIK st. Jošt   1468  

47 -9  BARTOL   Žiga   1466 = 

48 -9  VERTELJ    Matej 1464 = 

49 -9  KOMAC R. Minka 1464 = 

50 -9  KRAVANJA   Davorin 1463 = 

51 -9  ŽBOGAR Minka 1461 = 

52 -9  KRAVANJA   Nejc 1458 = 

53 -9  KOMAC   Meta   1456 = 

54 -9  NOVAK    Branko 1455 = 

55 -9  KOŠMRLJ Boštjan 1452 = 

56 -9  STRES Adrijana 1452 = 

57 -9  BOZJA   Miro 1449 = 

58   RUPNIK ml. Jošt   1448  

59 -10  ŠTRUKELJ   Tevž 1447 = 

60 -10  HOSNAR   Katarina   1447 = 

61 -10  PERŠE   Vladimir 1443 = 

62 -10  KRPINA   Maggie 1442 = 

63   RUPNIK   Terezija 1441  

64 -11  BARTOL   Žan 1439 = 

65 -11  ŽAGAR   Valentin 1438 = 

66 -11  KOMAC   Aleksander 1429 = 
 

POVPREČNI RATING = 1508,6 


